ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

с.Алханай
О внесение изменений и дополнений в Устав

 сельского поселения «Алханай»

       Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в Устав СП «Алханай», принятый решением Совета от 13.09.2014 года №73:

1. В пункте 2 части 7 статьи 29 Устава после слов «зарегистрированного в установленном порядке» дополнить словами «совета муниципальных образований Забайкальского края, иных объединений муниципальных образований»;

2. В части 13статьи 29 Устава слова «осуществляющих свои полномочия на постоянной основе2 заменить словами «иного лица, замещающего муниципальную должность».
Глава сельского поселения                                                Б.Н.Жамбалов